02.12.2020, УМК, Примосркий край, г.
Владивосток, ул.Светланская, д. 51А, офис 506
АФ, дистанционно

3

(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Приморском крае

Председательствовал: Н. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Б. И. Троценко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Барановская Светлана Валентиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Бацанова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бондарь Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вихорева Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гурулёв Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джагинян Юлиана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дьяченко Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ефименко Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зорина Василина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карташова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киридон Анастасия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Кобыльченко Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ковган Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Контанистова Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Александра Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лунькова Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малько Таисия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Медведева Виктория Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Олешкевич Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрунь Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ракитина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сидоркина Яна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Слепченко Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сняткова Полина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ульянова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шадури Дана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юдина Ксения Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юркова Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Василенко Юлия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гонцовская Ирина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Н. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Б. И. Троценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2